日本千唐会第６号

２０２４年７月１７日

 日本千唐会役員 各位

国際千唐流空手道連盟

日本千唐会会長 小山 浩一 (公印略)

熊本県本部長  益田 安志 (公印略)

サマーキャンプの開催について

標記について、下記のとおり実施致しますので参加されますよう通知します。

記

1．目 的：会員の技術向上と相互交流により親睦を深め、将来に向かって千唐会の盤石化を図る機会とする。

2．主 催 ・ 共催：日本千唐会・千唐会熊本県本部

3．日 時：令和 6 年 9 月 22 日（日）～23 日（月） 22 日 13：00 集合、23 日正午解散

4．場 所：鳴鳳堂 (https://www.meihodo.com/meihodo-jp) 住所：熊本県阿蘇市永草 1943-28 TEL：0967-24-5090

5．参 加 資 格：日本千唐会会員の小学３年生以上（保護者も宿泊可）からマスターズまで

6．内 容：技術講習及び伝統文化体験レクレーション

7．指 導 者：別途調整する。

8．日 程：〈一日目（9/22 日）〉    〈二日目（9/23 月）〉  ※全体進行 角本師範他

      13:00 集合            7:00 朝食

         講習会             講習会

           11:30 写真撮影

      19:00 夕食及び交流会      12:00 解散

9．参 加 申 込：下記 URL をクリックして必要な目を入力して申し込む。または以下の QR コードを読み込んで行う。

              ※https://forms.office.com/r/Apj8Xm17QR

   参加申込みは 8/18（日）まで（大変人気がある施設のため早めに申し込むこと）

10．参 加 費：師範は２０，０００円。その他は１５,０００円。

 ※寝具持込または宿泊不要の場合の参加費については減額可能。（別途ご相談ください）

振込先：ゆうちょ銀行【口座名】日本千唐会 【口座番号】17160－28532421

11．服装・持参品：空手着、道場Ｔシャツ、稽古に必要な道具、着替え、タオル、熱中症対策のための水分・塩分、その

他 救急箱、必要な薬、保険証等

12．そ の 他：熊本県外からの参加者については、熊本空港や熊本駅等から熊本県内の参加者が分担して送迎するこ

とも可能なので、希望者は遠慮なく申し出てください。

13. お問い合せ: サマーキャンプ担当事務局 角本昌紀師範 携帯：090-1167-2680

以上

https://www.meihodo.com/meihodo-jp
https://forms.office.com/r/Apj8Xm17QR